

PRZEDMIAR ROBÓT

ROBOTY ROZBIÓRKOWE

Obiekt PRZEBUDOWA WRAZ Z CZĘŚCIOWĄ ROZBIÓRKĄ BUDYNKU STACJI OBSŁUGI Z WYDZIELENIEM CZĘŚCI BIUROWO-SOCJALNEJ ORAZ DOBUDOWA KOTŁOWNI I MAGAZYNU OPON

Branża BUDOWLANA

Kod CPV 45000000-7 - Roboty budowlane

Lokalizacja 88-100 INOWROCŁAW PLAC KASPROWICZA 5

Inwestor KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY SA
87-800 WŁOCŁAWEK UL. WIENIECKA 39

Wykonawca Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych BUDPROJEKT Sp. z o.o.

Biuro kosztorysowe FUH Almako - Zbigniew Kotlarek
87-124 Złotoria ul. Kazimierza Wielkiego 15B

Zbigniew Kotlarek
upr. bud. UAN-IV/8346/88/TO/88

Sporządził Zbigniew Kotlarek upr. bud. UAN-IV/8346/88/TO/88 - nr ewid. KUP/BO/0032/21

Toruń, 14 lutego 2024 r.

SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT

PRZEBUDOWA WRAZ Z CZĘŚCIOWĄ ROZBIÓRKĄ BUDYNKU STACJI OBSŁUGI Z WYDZIELENIEM CZĘŚCI BIUROWO-SOCJALNEJ ORAZ DOBUDOWA KOTŁOWNI I MAGAZYNU OPON

Nr	Nr ST	Kod CPV	Opis
1.			ROZBIÓRKI OBIEKTÓW BUDOWLANYCH
1.1.			Rozbiórka budynku magazynowego nr 4
1.2.			Rozbiórka budynku rozdzielni paliwa
1.3.			Rozbiórka części budynku

TABELA PRZEDMIARU ROBÓT

PRZEBUDOWA WRAZ Z CZĘŚCIOWĄ ROZBIÓRKĄ BUDYNKU STACJI OBSŁUGI Z WYDZIELENIEM CZĘŚCI BIUROWO-SOCJALNEJ ORAZ DOBUDOWA KOTŁOWNI I MAGAZYNU OPON

Nr	Podstawa	Kod CPV	Opis robót	Jm	Ilość
1. ROZBIÓRKI OBIEKTÓW BUDOWLANYCH					
1.1. Rozbiórka budynku magazynowego nr 4					
1	Wycena wg ofert firmy zewnętrznej		Rozbiórka budynku magazynowego nr 4na działkach nr 4, 7, 11/2, 10, 6 obręb 0004 Inowrocław przy pl. Kasprowicza 5 w Inowrocławiu	m ³ kub	2 687
2	KNNR 1 0317/01		Mechaniczne zasypanie wykopów piaskiem (wraz z kosztem piasku) 316*0,8	m ³	252,8
			razem	m ³	252,8
3	KNR-W 2-01 0228/03		Dogęszczenie zasyпки gruntowej	m ³	252,8
4	KNR 2-21 0218/03		Rozścielenie mechaniczne oraz ręczne ziemi urodzajnej pod założenie trawników warstwą 10cm wraz z kosztem ziemi 316*0,25	m ³	79
			razem	m ³	79
5	KNR 2-21 0401/05		Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem w gruncie kategorii III 316	m ²	316
			razem	m ²	316
1.2. Rozbiórka budynku rozdzielni paliwa					
6	Wycena wg ofert firmy zewnętrznej		Rozbiórka budynku rozdzielni paliwa na działce nr 4 obręb 4 Inowrocław	m ³ kub	21,3
7	KNNR 1 0317/01		Mechaniczne zasypanie wykopów piaskiem (wraz z kosztem piasku) 2,34*4,05*0,8	m ³	7,582
			razem	m ³	7,582
8	KNR-W 2-01 0228/03		Dogęszczenie zasyпки gruntowej	m ³	7,582
9	KNR 2-21 0218/03		Rozścielenie mechaniczne oraz ręczne ziemi urodzajnej pod założenie trawników warstwą 10cm wraz z kosztem ziemi 15*0,25	m ³	3,75
			razem	m ³	3,75
10	KNR 2-21 0401/05		Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem w gruncie kategorii III 3*5	m ²	15
			razem	m ²	15
1.3. Rozbiórka części budynku					
11	KNR 4-01 0519/06		Rozbiórka pokrycia pierwszej warstwy papy z dachów betonowych 10,80*17,63 9,60*14,12	m ² m ²	190,404 135,552
			razem	m ²	325,956
12	KNR 4-01 0519/07		Rozbiórka pokrycia każdej następnej poza pierwsza warstwy papy z dachów betonowych Dopłata 2x	m ²	325,956
13	KNR 4-01 0804/07		Zerwanie szlichty betonowej gr. 3,5cm	m ²	325,956

TABELA PRZEDMIARU ROBÓT

PRZEBUDOWA WRAZ Z CZĘŚCIOWĄ ROZBIÓRKĄ BUDYNKU STACJI OBSŁUGI Z WYDZIELENIEM CZĘŚCI BIUROWO-SOCJALNEJ ORAZ DOBUDOWA KOTŁOWNI I MAGAZYNU OPON

14	KNR AT-27 0102/02	Usunięcie izolacji termicznej z dwóch warstw płyty pilśniowej miękkiej o łącznej gr. 3cm	m2	325,956
15	KNR 4-04 0305/07	Mechaniczna rozbiórka przekrycia dachu z płyt żelbetowych panwiowych 10,60*17,15*0,04 9,40*13,74*0,04	m3 m3 razem m3	7,272 5,166 12,438
16	KNR 4-04 0304/05	Demontaż dźwigarów strunobetonowych dł. 18m 18,00*0,0624*2	m3 razem m3	2,246 2,246
17	KNR 2-05 0102/02	Rozbiórka dźwigarów stalowych z dwuteownika 500 141*12*2*0,001	t razem t	3,384 3,384
18	KNR 2-05 0102/02	Rozbiórka słupów stalowych z dwuteownika 340 76*5,50*2*0,001	t razem t	0,836 0,836
19	KNR 4-01 0354/10	Wykucie z muru wrót stalowych 3,50*4,20*4	m2 razem m2	58,8 58,8
20	KNR 4-04 0102/02	Mechaniczne burzenie ścian zewnętrznych, wewnętrznych i ścianek działowych murowanych z cegły wraz z tynkam 11,75*6,14*0,38 -3,65*4,00*0,38*2 (5,05+5,40)*6,60*0,38 -3,65*4,00*0,38*2 (17,15+13,74)*0,38*6,68	m3 m3 m3 m3 m3 razem m3	27,415 -11,096 26,209 -11,096 78,411 109,843
21	KNR 2-01 0215/02	Mechaniczne odkopanie fundamentów w gr. kat. III (11,75+17,53+14,12+10,45)*1,40*1,00	m3 razem m3	75,39 75,39
22	KNR 4-04 0303/06	Rozebranie ścian betonowych o grubości do 40cm (11,75+17,53+14,12+10,45-1,20*4)*0,70*0,38	m3 razem m3	13,047 13,047
23	KNR 4-04 0302/04	Rozebranie żelbetowych ław, stóp oraz fundamentów o grubości (wysokości) do 70cm pod maszyny (11,75+17,53+14,12+10,45-1,20*4)*0,70*0,30 1,20*1,40*0,40*4	m3 m3 razem m3	10,301 2,688 12,989
24	KNR 4-04 0304/05	Rozebranie słupów żelbetowych o wymiarze węższego boku do 30cm 0,30*0,40*6,14*4	m3 razem m3	2,947 2,947
25	KNR 4-04 0301/04	Mechaniczna rozbiórka posadzek betonowych wraz z podłożami		

TABELA PRZEDMIARU ROBÓT

PRZEBUDOWA WRAZ Z CZĘŚCIOWĄ ROZBIÓRKĄ BUDYNKU STACJI OBSŁUGI Z WYDZIELENIEM CZĘŚCI BIUROWO-SOCJALNEJ ORAZ DOBUDOWA KOTŁOWNI I MAGAZYNU OPON

		10,65*16,77*0,25 9,50*13,93*0,25	m3 m3	44,65 33,084
			razem	m3 77,734
26	KNNR 1 0317/01	Mechaniczne zasypanie wykopów piaskiem (wraz z kosztem piasku)		
		34,335	m3	34,335
		12,989	m3	12,989
		4,421	m3	4,421
		77,734	m3	77,734
			razem	m3 129,479
27	KNR-W 2-01 0228/03	Dogęszczenie zasyпки gruntowej	m3	129,479
28	KNR 4-04 t.1107/01 wyd.IV 1997	Wywóz złomu z terenu rozbiórki samochodem skrzyniowym na odległość do 1km z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym		
		3,384+0,836	t	4,22
		58,4*40*0,001	t	2,336
			razem	t 6,556
29	KNR 4-04 t.1107/04 wyd.IV 1997	Wywóz złomu z terenu rozbiórki samochodem skrzyniowym na odległość do 1km - nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty km odległości ponad 1km Dopłata 4x	t	6,556
30	KNR 4-01 t.0108/09 wyd.III 1999	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km - papa		
		325,956*0,06	m3	19,557
			razem	m3 19,557
31	KNR 4-01 t.0108/10 wyd.III 1999	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km Dopłata 4x	m3	19,557
32	Cennik Wysypiskowy	Koszt utylizacji - Odpadowa papa	m3	19,557
33	KNR 4-04 1103/01	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką na samochody samowyładowcze		
		325,956*0,035	m3	11,408
		12,438	m3	12,438
		2,246	m3	2,246
		109,846	m3	109,846
		13,047	m3	13,047
		12,989	m3	12,989
		2,947	m3	2,947
		77,734	m3	77,734
			razem	m3 242,655
34	KNR 4-04 1103/04	Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem samowyładowczym na odległość 1km	m3	242,655
35	KNR 4-04 1103/05	Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem samowyładowczym na odległość 1km- nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km ponad 1km odległości Dopłata 4x	m3	242,655
36	Cennik Wysypiskowy	Koszt utylizacji - Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów	m3	242,655